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DEGA VENDORE TIRANI
NOTER LINDITA S. LLESHI 0

o B
DATE 02/07/2021 ;,r -r.
NR REP 866 ENF ,.‘

9

VERTETIM PERKTHIMY

Sot, mé daté 02/07/2021, para meje Notere LINDITA ‘S IIESHI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noteris&, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén BLV'BAJRAM CURRI", PALL"1MAJI", SHK.9,
AP.20, NJ.LADM.NR.5, Tiran& , u paragqit personalisht:

PERKTHYES:

Manjola Sopoti, atésia Flamur, amésia Figirete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé E Kavajés; Nd. 225; H. 2; Ap. 20; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia Bashkiake Nr.
7, 1023; Tirané, lindur mé 23/03/1976, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési té ploté juridike
pér té vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033821295 dhe nr.
personal H65323146W ,

Pérkthyesja €shté e licencuar nga Ministria e Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur extrat i regjistrimit ne dhome tregtise e Dinizli
Turgi dt 24/6/2021nr regj 38037 dt regj 4/1/2012 shogeria EBS shpk -germim transport ndertim
miniera ,turizem ,ushgim,bujgesise industrise dhe tregetise, nga gjuha turke né gjuhén shqipe dhe e
nénshkroi rregullisht pérpara meje Noteres.

NE referim t& nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Noteriné”;” né Republikén ¢ Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

Né zbatim t& ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen ¢ té& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj t€ dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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APOSTILLE
( Convention de La Haye du 5 Qctobre 1961 )

/Country/Pays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE

resmi befge/This public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

2. (2lem ASUK tarafindan imzalanmigtir./Has been signed by/a été signé par/durch ...
unterschrieben

3. Imzalayanin sifati Oda Sicil Sefi'dir./Acting in the capacity of/Agissant en qualité de/Titel des
Unterzeichneten

4. Denizli Ticaret Odasi 'nin mithtr/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-/est revétu du
sceauftimbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Denizli Valiligi' dafat/afin
|6. 24.06.2021 gund/thefle/Am

7. Sube Md, Muhterem DEMIRCI tarafindan/by/par/durch den/die

8. No : 9234 ile tasdik edilmistir./No:/sous No:funter Nr.

9. MihQr - Damga/Seal-stamp/Sceau- ignates/Unidrschrift:
timbre/Siegel-Stempel g 3
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Meslek Grubu
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Business Support &t Your Doorsiep

DENIZLI TICARET ODASI

Tarih:24.06.2021
Sayn1 :11076

ODA FAALIYET BELGESI

: EBS HAFRIYAT NAKLIYAT INSAAT MADEN TURIZM GIDA TARIM SANAYi VE

TICARET LIMITED $IRKETI _ _ N

: SARAYLAR MAHALLESI 464 SK. DURMUSALI COBAN i$ MERKEZ SIT. NO: 1/15
MERKEZEFENDI DENIZL!

: 38037 Oda Kayit Tarihi £ 04.01.2012

: MERKEZ / 31580 Sermayesi : 200.000,00 TL

: 30. KOMITE

143.12.01 Zemin ve arazi hazirlama, alanin temizlenmesi ile kaz1 ve hafriyat isleri (tanmsal

arazinin hazirlanmasi, dinamitleme ve kayalarin kaldirilmasi, insaat, tarim vb. alanlarn drenaji,
haftriyat, kaz1, dolgu vb. igler) (madencilik igin yapilanlar harig)

* 0323049829000011

SIRKET HER TURLU ZEMINDE KAZI HAFRIYAT NAKLIYAT YAPMAK VE YAPTIRMAK VS..

Yukarida Ticaret Unvani ve Oda Sicil Numarasi yazili ticari isletme halen Odamiz ij
belge firmanin istegi Gizerine verilmistir.

mMiunmaktadir. Bu

NOT:Uzerinde tahrifat yapilan belgeler gecersizdir.

Adres: Saraylar Mahallesi Saltak Caddesi No:5 Merkezefendi/Denlzil
Telefon: (0258) 295 00 00  Faks: (0258) 295 00 90
E-Posta: info@dto.org.tr Elektronik Ad: hitp:/fwww.dtc.org.tri/
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(Vulé lidhése) =~ = -
APOSTILE
{Marréveshja e Hagés e datés 5 Tetor 1961)

1. Shteti : TURQI
Ky dokument zyrtar
2. Eshté nénshkruar nga Ozlem ASUK

3. Funksioni i nénshkruesit Pérgjegjés i Regjistrimit né Dhomé
4. Mban vulén e Dhomés Tregtare té Denizli

VERTETIM

Né Prefekturén e Denizli

Né daté 24.06.2021

Nga Drejtori i Degés, Muhterem DEMIRCI
Eshté konfirmuar me nr. 9234

-

©®NOwn

Vula 10. Nénshkrimi

|

{Vulé e Drejtorisé té Degés sé Procedurave Ligjore {Vulé: Muhterem DEMIRCI |
Prefektura e Denizli, Republika e Turgisé) -Nénshkrimi)
24.06.2021

{Vulé-Nénshkrim i Halil ERBIL
Operator i Pérgatities dhe Kontrollit té té Dhénave)

(Vulé-Nénshkrim i Muharrem YILDIZTEPE,
Pérgjegjés)
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DHOMA E TREGTISE E DENIZLI f / N
{Barkod) s
Data 24‘ f
Numéry 1
EKSRAKT | REGJISTRIMIT NE DHOME - 'r,
Emri : SHOQERIA ME PERGIEGIESI TE KUFIZUAR E GERMIMIT TRANSPORTIT
NDERTIMIT MINIERAVE TURIZMIT USHQIMIT BUJQESISE INDUSTRISE
DHE TREGTISE “EBS” (EBS HAFRIYAT NAKLIYAT INSAAT MADEN TURIZM
GIDA TARIM SANAY| VE TICARET LIMITED $SIRKET!)
Adresa : LAGJIA “SARAYLAR”, RRUGICA 646, KOMPLEKSI | QENDRES SE BIZNESIT
“DURMUSALI COBAN", NR. 1/15, MERKEZEFENDI DENIZLI
Numri i regjistrimit né dhomé : 38037 Data e regjistimit né dhomé  :04.01.2012
Nr. Regjistrit Tregtar : QENDER/31580 Kapitali: 200.000,00 TL {Lira Turke)
Grupi profesional : 30. KOMITETI
Kodi Nace :43.12.01 Pérgatitja e bazamentit dhe tokés, pastrimi i terrenit dhe punimet e

gérmimit {pérgatitja e tokés bujgésore, vendosja e dinamitit dhe heqgja e shkémbinjve, kullimi i zonave té
ndértimit, bujqésisé, etj., punimet e gérmimit, mbushjes etj.} {Duke pérjashtuar ato g& kané lidhje me
minierat)

Numri mersis : 0323-0498-2900-0011

Objekti i veprimtarisé ; SHOQERIA REALIZON VETE OSE NEPERMIET TE TIEREVE GERMIME NE TE
GJITHA LLOJET E TOKES, TRANPORTIN, ETJ.

Shogéria me emrin tregtar dhe nurin e regjistrimit né dhomé si mé lart shénuar, aktualisht éshté anétare e
dhomés toné. Ky dokument &shté léshuar mbéshtetur né kérkesén e shoqérisé..

Né mungesé dhe me porosi té Sekretarit té Pérgjithshém
(Vulé-Nénshkrim i OZLEM ASUK
Pérgjegjés i regjistrimit né Dhomé)

Shénim: Dokumenti i falsifikuar &shté i pavlefshém.

Adresa: Lagjia “Saraylar”, rruga “Saltak”, nr. 5, Merkezefendi/Denizli
Telefon: (0258) 295 00 00 Faks: {0258) 295 00 90
E-mail: info@dto.prg.tr Faqgja elektronike: http://www.dto.org.tr//
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NOTER LINDITA S. LLESHI s

DATE 02/07/2021
NR REP 867

VERTETIM PERKTHIMI

Sot, mé daté 02/07/2021, para meje Notere LINDITA S. LLESHI, anétare né Dhomén Kombétare té
Noterisé, Dega Vendore TIRANE, me zyré né adresén BLV'BAJRAM CURRI", PALL"IMAIJI",
SHK.9, AP.20, NJ.ADM.NR.5, Tirané , u paraqit personalisht:

PERKTHYES:

Manjola Sopoti, atésia Flamur, amésia Figirete, shtetase Shqiptare, lindur né Tirané dhe banues né
TIRANE, me adresé E Kavajés; Nd. 225; H. 2; Ap. 20; Njésia Administrative Nr. 7; Njésia
Bashkiake Nr. 7; 1023; Tirang, lindur mé 23/03/1976, gjendja civile “beqare”, madhore, me zotési t&
ploté juridike pér t& vepruar, pér identitetin e té ciles u garantova me Leternjoftim ID nr. 033821295
dhe nr. personal H65323146W ,

Pérkthyesja &shté e licencuar nga Ministria ¢ Drejtésisé, ie cili/a mé deklaroi se pérktheu me
pérpikméri dhe saktési dokumentin bashkangjitur certifikate e regjistrimit Dinizli Turgi dt 24/6/2021
shoqgeria EBS shpk -germim transport ndertim miniera ,turizem ,ushqim,bujgesise industrise dhe
tregetise, nga gjuha turke né gjuhén shqipe me apostille dhe e nénshkroi rregullisht pérpara meje
Noteres.

NE referim t€ nenit 135, i ligjit nr. 110, daté 20.12.2018 “Pér Notering”;” né Republikén e Shqipérisé
uné Noterja vértetohet nénshkrimi i pérkthyeses.

NEé zbatim t€ ligjit nr. 9887, daté 10.03.2008 “Pér mbrojtjen e t& dhénave Personale”, uné Noterja
deklaroj se do té ruaj dhe pérpunoj té dhénat personale té subjekteve té kétij veprimi, né ményré té
drejté dhe té ligjshme.
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APOSTILLE
( Convention de La Haye du 5§ Octohre 1961 )

e
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1, Utke/Country/Pays/Staat TURKIYE - LA TURQUIE

Ny gbu resmi belge/This public document/Le présent acte public/Dieses zeugnis wurde

LA
;’,_, /ZNebahat ADIGUZEL tarafindan imzalanrmistir./Has been signed by/a été signé parfdurch ...

unterschrieben

3. Imzalayanin sifab Ticaret Slcili ModOri'dir./Acting in the capacity offAgissant en qualité de/Titel
des Unterzeichneten

4. Denizli Ticaret Qdasi 'nin mohar/damgasini tagimaktadir-bears the seal/stamp of-fest revétu du
sceautimbre de-tragt Siegel/Stempel von

TASDIK / CERTIFIED / ATTESTE / BEGLAUBIGUNG:

5. Denizli Valiligi' dafat/a/in
6. 24.06.2021 glunb/the/le/Am
7. Sube Md. Muhterem DEMIRCI tarafindan/by/par/durch denidie

8. No : 9233 ile tasdik edilmigtir./No:/sous No:/unter Nr.

9. MUhor - Damga/Seal-stamp/Sceau-
timbre/Siegel-Stempel

IL  yuharrem TEPF
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T.C.

DENIZL! TICARET SICILI MUDURLUGU
Sayi : 2021-GD-5824 Tarih : 24.06.2021

Konu: Ticaret Sicil Tasdiknamesi

TICARET SICIlL TASDIKNAMESI

EBS HAFRIYAT NAKLIYAT INSAAT MADEN TURIZM GIDA TARIM SANAYI| VE
PSR TICARET LIMITED SIRKET] i
MERSIS NUMARASI 0323049829000011 TICARET SICIL NO 31580
DURUMU Aktif [ILK TESCIL TARIHI 29.12.2011
TURU TEK ORTAKLI LIMITED SIRKET
SERMAYE 200.000 TL
DRES] SARAYLAR MAHALLESI 464 SK. DURMUSALI COBAN IS MERKEZI Sit. NO:
1/15 MERKEZEFENDI/DENIZLI
TEMSILCILERI
Ad Soyad Uyrugu Kimlik No Bag Tarihi Bit Tarihi Yetki Adres Agiklama
MURAT L Agsarar - MERKEZEF Minferiden Temsile
ERSOY Tirkiye 19171617542 16.7.2020 Qlalzl:::aya Mudur EINDIIDENiZ Yelkilidir.
Zemin ve arazi hazirlama, alanin temizlenmesi ile kazs ve hafriyat igleri
FAALIYET AN B L e
yapilanlar harig)
KISITLAMALARI Herhangi bir kisitlama bulunmamaktadir.

[s bu Sicil Tasdiknamesinin kayitlara uygun oldugu tasdik olunur. ls bu belge yenisi ¢ikanlincaya kadar
gecerlidir.

ACIKLAMA:

NEBAH%I-AD{GU :
Tigaret, Sicili
o

Belgeyi Duzenleyen:NEBAHAT ADIGUZEL - 24.6.2021 14:26:19

htlps:.“a'mersis.gtb.gov.tr/PortaUDogrulama?DogrulamaKodu—S34ccd0672cd4f589ca?b28c8cd0fd2b Sayfa 1/1



{Vulé lidhése)
APOSTILE
{Marréveshja e Hagés e datés 5 Tetor 1961)

1. Shteti: TURQI
Ky dokument zyrtar
2. Eshtd nénshkruar nga Nebahat ADIGUZEL

3. Funksioni i nénshkruesit Drejtor | Regjistrit Tregtar
4, Mban vulén e Dhomés Tregtare té Denizli

VERTETIM
5. Né& Prefekturén e Denizli
6. Né daté 24.06.2021
7. Nga Drejtori i Degés, Muhterem DEMIRCI
8. Eshté konfirmuar me nr. 9233
9. Vula 10. Nénshkrimi
{Vulé e Drejtorisé té Degés sé Procedurave Ligjore {vulé: Muhterem DEMIRC!
Prefektura e Denizli, Republika e Turgisé) -Nénshkrimi)
24.06.2021

{Vulé-Nénshkrim i Halil ERBIL
Operator i Pérgatities dhe Kontrollit té té Dhénave)

{Vulé-Nénshkrim i Muharrem YILDIZTEPE,
Pérgjegjés)



MERSIS: Sistemi i regjistrimit 1& Regjistrit Qendror

£

TE -
REPUBLIKA ETURQISE
DREJTORIA E REGJISTRIT TREGTAR TE DENIZLI

Numér: 2021-GD-5824 Data: 24.06.2021
Lénda; Certifikaté e regjistrimit tregtar

CERTIFIKATE E REGJISTRIMIT TREGTAR

EMRI TREGTAR SHOQERIA ME PERGJEGIESI TE KUFIZUAR E GERMIMIT TRANSPORTIT
NDERTIMIT MINIERAVE TURIZMIT USHQIMIT BUJQESISE INDUSTRISE DHE
TREGTISE “EBS” (EBS HAFRIYAT NAKLIYAT INSAAT MADEN TURIZM GIDA
TARIM SANAYI VE TICARET LIMITED SIRKETI)

NUMRI MERSIS 032304982900001 1 NR. REGJISTRI 31580
TREGTAR

STATUSI I FIRMES Aktiv DATA E 29122011
REGJISTRIMIT Tk
PARE

LLOJI SHOQERI ME PERGJEGIJESI TE KUFIZUAR ME ORTAK TE VETEM

KAPITALI 200.000 TL (Lira Turke)

| ADRESA | LAGIIA “SARAYLAR”, RRUGICA 646, KOMPLEKSI 1 QENDRES SE BIZNESIT

“DURMUSALI COBAN”, NR. 1/15, MERKEZEFENDI/DENIZLI

PERFAQESUESIT
Emri . Data e Data e i
mbiemri Shtetésia Nr. ID-sé fillimit | Mbarimit Kompetencat Adresa Shpjegime
Deri n¢ .
martjen e MERKEZEFENDI : aumglzuar
MURAT ' : : pér
ERSOY Turgi 19171617542 | 16.7.2020 ve:ﬂi?mi Drejtor /DENIZLI pecfaqésimin
& kundért individualisht
FUSHA E VEPRIMTARISE: Pérgatitja ¢ bazamentit dhe tokés, pastrimi i terrenit dhe punimet e gérmimit
(pérgatitja e tokés bujgésore, vendosja ¢ dinamitit dhe hegja e shkémbinjve,
kullimi i zonave t& ndértimit, bujgésisg, etj., punimet e gérmimit, mbushjes etj.)
(Duke pérjashtuar ato g& kan# lidhje me minierat).
KUFIZIMET : Nuk ka asnj# kufizim.

Vértetohet se kjo certifikaté Regjistrimi €sht¢ n& pérputhje me regjistrimet e mbajtura. Ky dokument &shté i vlefshém deri
né rinovimin e tij.
SHPJEGIME:

NEBAHAT ADIGUZEL

Drejtor i Regjistrit Tregtar
(Vulé-Nenshkrim)

Pérgatiti shkresésn: NEBAHAT ADIGUZEL- 24.6.2021 14:26:19
hitps: 'mersis. gov. e/ Portal/ Dogrulama?DogrulamaK odu =534ced0672cd4{589%¢a7b28c8cd0fd2b .




